МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ГОРОДА
ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.09.2025 № 308/68

О регистрации депутатов Совета депутатов городского округа
Лыткарино по многомандатному избирательному округу № 2

В соответствии с частью 11 статьи 64 Закона Московской области
«О муниципальных выборах в Московской области» и на основании решения территориальной избирательной комиссии города Лыткарино  от 15.09.2025 № 306/67  «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лыткарино» территориальная избирательная комиссия города Лыткарино
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов городского округа Лыткарино, избранных  по многомандатному избирательному округу № 2:
-Вольперта Евгения Валерьевича;
- Гришаева Илью Дмитриевича;
- Егорова Юрия Николаевича;
- Постнова Дмитрия Валерьевича;
- Шаманина Антона Олеговича.
2. Выдать депутатам  Совета депутатов городского округа Лыткарино, избранных по многомандатному избирательному округу № 2, Вольперту Е.В.,  Гришаеву И. Д., Егорову Ю.Н., Постнову Д.В., Шаманину А. .О., удостоверения об избрании депутатом Совета депутатов городского округа Лыткарино.
3.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник
Избирательной комиссии Московской области» и в разделе территориальной избирательной комиссии города Лыткарино на официальном сайте города в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Лыткарино Леухину Е.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                 Н.В. Новичкова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                 Е.С. Леухина